
Sigma effektiviserar verksamheten för att säkra den långsiktiga
konkurrenskraften
Sigma har under hösten intensifierat sitt förbättringsarbete och förändrat arbetssätt och organisation. Åtgärderna drivs av
interna förbättringsmöjligheter och en försvagad marknad och innebär bland annat personalneddragningar om cirka 100
personer. Detta ger en total engångskostnad om cirka 55 mkr, avseende personal och andra relaterade kostnader, som kommer
att redovisas under fjärde kvartalet.

Personalkostnaderna totalt för koncernens båda affärsområden minskar fr.o.m. 2013 med cirka 80 mkr på årsbasis. Under 2012
svarade de medarbetare som berörs för en intäkt om drygt 45 mkr, varav merparten genererades under första halvåret.
Huvuddelen av denna intäkt kommer Sigma inte att kunna tillgodogöra sig i framtiden.

Affärsområdet IT & Management

”Sigmas affärsområde IT & Management genererar inte tillräcklig lönsamhet och syftet med förbättringsarbetet är att säkra
långsiktig lönsamhet och konkurrenskraft. Vi anpassar och effektiviserar vår verksamhet till marknadens förändrade krav vilket i
förlängningen skall leda till ökad lönsamhet och nya spännande uppdrag” säger Håkan Karlsson, CEO Sigma.

Som en del i förbättringsarbetet har IT & Management slagit ihop ett antal mindre affärsenheter till ett fåtal större. Total
personalminskning i affärsområdet blir knappt 80 personer. Minskningen av personal omfattar såväl konsulter som olika stödjande
funktioner vilket medför förbättrade nyckeltal avseende fördelning av konsulter och stödjande resurser. MBL-förhandlingar är
genomförda både avseende organisation- och personalförändringar.

Kostnader i IT & Management för personalneddragning, avveckling av kontrakt och andra följdkostnader uppgår till drygt 50 mkr
som kommer att redovisas i det fjärde kvartalet. Årskostnadsmassan för personal minskar från 1 januari 2013 med cirka 65 mkr
genom dessa åtgärder. Intäkterna som genererades av de berörda medarbetarna i affärsområdet under 2012 var drygt 25 mkr,
varav merparten under det första halvåret.

Affärsområde Informationslogistik

I affärsområdet har två kunder aviserat minskad affärsvolym under 2013. För att möta detta minskas organisationen i takt med att
uppdragen upphör med knappt 25 personer, huvudsakligen i Finland. Engångskostnaden uppgår till cirka 4 mkr och kommer att
redovisas i det fjärde kvartalet. Den relativt sett låga engångskostnaden beror på att berörda medarbetare kan arbeta kvar i
uppdragen under större del av sin uppsägningstid. Omsättningen på de uppdrag som påverkas innebär en minskad affärsvolym
på drygt 20 mkr under 2013.

För mer information kontakta

Håkan Karlsson, CEO Sigma 0703-792000

Lars Sundqvist, CFO Sigma 0703-792202

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 december 2012.

Sigma är en långsiktig affärspartner där informationsteknologi gör skillnad. Vi är en global aktör med Norden som utgångspunkt. Vi levererar de smartaste
lösningarna utifrån kundernas affärsnytta.Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1500 medarbetare i åtta länder. www.sigma.se


